
 

 

SAE DAT MADRID CAPITAL 

SERVICIO ATENCIÓN CON CITA PREVIA SEDE UBICACIÓN 
ATENCIÓN 

TELEFÓNICA 
ATENCIÓN POR CORREO 

ELECTRÓNICO 

Escolarización alumnado 
general 

A través del siguiente enlace: 
https://gestiona7.madrid.org/ctac_cita/DAT 

 
 

DAT Madrid-
Capital  

Calle Vitruvio, 
2 - 28006  

917203037 
917203035 
917203038 
917203039 
917203034 
917203209 
917203210 
917203213 

escolarizacion.sae.cap@madrid.org 

Escolarización alumnado con 
Necesidades Educativas 
Especiales 

917203310 sae.nee.capital@madrid.org  

Escolarización alumnado de 
Educación Especial 

917203315 sae.nee.capital@madrid.org  

 

https://formularios.educa.madrid.org/index.php/342355?lang=es
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Secretaria01
Texto tecleado
ESCOLARIZACIÓN EN EL PROCESO EXTRAORDINARIO 

https://formularios.educa.madrid.org/index.php/342355?lang=es
Secretaria01
Texto tecleado
ENLACE   

Secretaria01
Línea

Secretaria01
Línea




