SAE DAT MADRID CAPITAL								
SERVICIO	ATENCIÓN CON CITA PREVIA	SEDE	UBICACIÓN	ATENCIÓN TELEFÓNICA	ATENCIÓN POR CORREO ELECTRÓNICO			
Escolarización alumnado general	A través del siguiente enlace: https://gestiona7.madrid.org/ctac_cita/DAT	DAT Madrid- Capital	Calle Vitruvio, 2 - 28006	917203037 917203035 917203038 917203039 917203034 917203209 917203210 917203213	escolarizacion.sae.cap@madrid.org			
Escolarización alumnado con Necesidades Educativas Especiales				917203310	sae.nee.capital@madrid.org			
Escolarización alumnado de Educación Especial				917203315	sae.nee.capital@madrid.org			

ESCOLARIZACIÓN EN EL PROCESO EXTRAORDINARIO
ENLACE



